
21-30 sep 2026 

Nu med  Patmos & Samos 

Pris 18.990 kr 



Dag 1. 21/9 måndag 
Vi tar flyget från Arlanda på förmiddagen till 
Samos via Wien.  Vi anländer vid 7 tiden på 
kvällen till den populära turistön Samos. Vi 
bor på ett Hotel Samos Bay (el motsv) med 
underbar utsikt och fin badstrand vid Gagou 
beach nära Samos stad.   
Redan nu är vi på biblisk mark. Paulus båt gick 
in i hamnen på Samos Apg 20:15. Om han gick 
i land är osäkert. 

Dag 2. 22/9 tisdag 

Idag får vi en skön dag med sol och bad. Even-
tuellt ordnar vi en halvdagstur till den kända 
hamnstaden Pythagorio med mysiga restau-
ranger och butiker annars ligger den trevliga 
Samos stad inte lågt bort.  

Dag 3. 23/9 onsdag 
Idag tar vi det lugnt på förmiddagen och kl 
13.30 avgår färjan mot Patmos ett av resans 
huvudmål. Resan tar ca 3 timmar och vi 
checkar in på vårt hotell Scala Hotel (el motsv) 
som ligger nere vid hamnen och affärsgatorna. 
Här är det inte heller långt till badplats. Nu är 
vi verkligen på biblisk mark och kan känna 
samhörighet med aposteln Johannes som 
landsförvisades till denna ö. Men här fick han 
ett möte med den uppståndne Jesus och skrev 
bibelns sista bok. Nu skall vi på resan försöka 
förstå lite av det Johannes upplevde.  

Dag 4. 24/9 torsdag 
Heldag på Patmos med guide och besök vid 
Johannes grottan där man tror han hade sin 
bostad och fick uppenbarelsen.  Sedan besöker 
vi Johannes klostret högst upp på ön med 
vacker utsikt och faktiskt byggnad och histo-
ria. Vi får se fantastiska frescomålningar. Klost-
ret är bygg på 1000 talet. Man tror att Johan-
nes kom hit ca 95 e.Kr under den grymme kej-
saren Domitianus. Vi får på plats försöka för-
stå Johannes samtid och utifrån densamma 
sätta oss in de texter som kan vara svåra att 
förstå.  Men tid kommer även denna dag att 
ges åt rekreation och vila.  
Båten går vid midnatt till Aten och hamnen 
Pireus med ankomst 08.25 fredag morgon. 
Hytten är indelad för två personer med 
överslaf.   



Dag 5. 25/9 fredag 
Efter ankomst och frukost på båten tar vi dagen i huvudstaden Aten. Vi får nu svensktalande guide 
som heter Mona och som grupperna älskar. Hon har bott i Grekland sedan sin ungdom och är som 
ett uppslagsverk i kunskap. Kanske är detta resan höjdpunkt för några. Vi guidas på Akropolis och 
den som vill har möjlighet att besöka Nya museet. (Inträde tillkommer då, ca 20 euro). Lunchen tar 
vi vid affärsgatan. Upplevelserna denna dag är så storslagna att det knappt går att beskriva. Inte 
undra på att det är en av världens mest besökta platser. Tänk att stå här och påminna sig om Paulus 
predikan till filosoferna och de lärda. Vi läser Apg. 17:15-34. Paulus var bildad och höll sitt stora tal 
vid Areopagen. Tala om att känna historiens vingslag. Vi påminns också om personer som Sokrates, 
Platon Aristoteles och många andra. Vi går i butikerna i de centrala delarna och shoppar lite innan vi 
åker till Loutraki och checkar in på hotel Pappas.  
Dag 6. 27/9 lördag 

Efter frukost åker vi till antikens Korint och påminner oss om Paulus förkunnelse i denna stad. Vi 

har Bibeln med oss som vår guidebok. Vi åker vidare till Mykene i Peloponnesos som var en av anti-

kens viktigast platser. Vi tar vår lunch här innan vi vandrar i det historiska Mykene. Vi går till lejon-

porten och vandrar i ruinerna efter denna storstad och får en inblick i en tid som sträcker sig 3000 

– 4000 år bakåt i tiden. Vi har samling på kvällen.   

Dag 7.  28/9 söndag 
Vi njuter här och tar tid för sol och bad i denna vackra semesterort. Loutraki är en gammal mycket 
populär semesterort med utmärkt läge vid havet och härliga bad. Vi bor här på Pappas hotell som 
ligger precis vid stranden med en härlig pool i trädgården. En fantastisk spaanläggning ligger i stan 
ca 3 km från hotellet där man kan beställa massage. Här intill finns butiker, fina bagerier och restau-
ranger. Samlingar med sång och kortare bibelstudier på kvällarna.  
Dag 9.  29/9 måndag 
Vi börjar dagen efter frukost med att åka båt på Korintkanalen. En härlig upplevelse som är inlagd i 

programmet. Resten av dagen fri för bad eller shopping eller egna utflykter.   

Dag 10. 30/9 tisdag 

Efter lunch åker vi till flygplatsen. Flyget går hem över från Aten kl 15.40 via Wien till Arlanda an-

komst 23.05 på kvällen.  



Pris: 18.990 kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 4.450 kr 

INGÅR: Flyg, flygplatsskatter, alla transfers vid ut-

flykter och mellan flygplats och hotell i Grekland, del 

i dubbelrum i 9 nätter (varav en natt på färja), ho-

tellskatt, halvpension hela resan dvs. frukost och 

middag dagligen i Grekland, Utflyktsprogram och 

entréavgifter enligt specifikation i denna folder, 

svensktalande guide och reseledning under hela re-

san. 

INGÅR EJ: Kostnader för måltidsdryck (annat än vat-

ten), luncher, dricks till chaufför, guide och hotell 

samt reseförsäkring och avbeställningsskydd. 

FLYG:  Austrian/Brussel airlines från Arlanda.  

HOTELL:  Samos Bay Hotel 3*, Samos, 21-23 sep 

Skala Hotel 3*, Patmos, 23-24 sep 

Nattfärja Patmos - Piraeus, Aten, 24-25 sep 

Hotel Pappas, Loutraki, 26-30 sep. 

TEKNISK ARRANGÖR: Duveskogs Reseservice, med 

lagstadgade resegarantier ställda hos kammarkolle-

giet. För mer info om anmälan & villkor se på 

www.duvres.se 

RESELEDARE:  

David Duveskog är en av våra mest erfarna re-

seledare som lett resor till ett 10-tal länder och 

själv jobbat som bistånds-arbetare i Afrika i 

över 10 år. David har lett uppskattade resor till 

många olika länder.  

Tord Renkel är pastor och bibellärare som ar-

betat i många år i olika länder. (medföljer end-

ast vi minst 30 deltagare) 

GUIDE:  Mona Persson, svensktalande. (vid ut-

flyktsdagarna på fastlandet, Aten och Korinth). 

Engelsktalande med översättning på Patmos. 

Anmälan  sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring 0278-16005 och därefter betalas anmälningsavgiften på 1500 kr 

(avdrages vid slutfakturering). I samband med att man anmäler sig kan man också betala ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela 

resan återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfordras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning anmälningsavgiften 1500 kr. 44-35 dagar före avresa kostar en avbokning 

25% av resans pris. 34-21 dagar för avresa kostar en avbokning 50% av resans pris. 20 dagar före avresa kostar en avbokning 100 %. 

Om vi som arrangör avbokar resan så meddelas detta senast 4 veckor före avresa och då betalas 100% tillbaka till resenär. Om vi som resebyrå 

avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, in-

formerar vi resenärerna om detta senast 4 veckor före avresan.  

I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan.   

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som kan 

bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan pga. 

sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. Samt att vid under 30 resenärer blir 

endast en reseledare med (David Duveskog). 

Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice AB med garantier ställda enligt 

kammarkollegiet 

Hotel Pappas, Loutraki 

Samos Bay Hotel 

David Duveskog Tord Renkel 


